Resposta ao Requerimento nº 1281/2023
Autoria: MÔNICA MORANDI
Assunto: Informações acerca de monitoração da travessia de pedestres da Rua

Domingos Tordin.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 3 de outubro de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE

VALINHOS

SECRETARIA DE MOBILIDADEURBANA

Valinhos, Estado de São Paulo, 26 de Setembrode 2023.

DA; Secretaria de Mobllidade Urbana — S,M.U.

PARA: Departamentode Assuntos Institucionais

REF: Requerimentos Vereador 28º Sessão — 9 128 =P e Z)
Em atenção aos Requerimentos Vereador 28º Sessão — Requerimento nº

1281/2023 da autoria da Nobre Vereadora Mônica Morandi, requerendo: informações acerca de

monitoraçãoda travessia de pedestres da Rua Domingos Tordin:

(1) Houve o monitoramento do local? (sic)

(2) Na negativa, por quê? (sic)
(3) Na afirmativa, o que fol apurado? (sic)
(4) Se confirmada a necessidade de alteração, qual à previsão? (sic)

1. O local ainda está sendo monitorado;

2. Prejudicado;

3. Respondido no item 1;

4, Prejudicado.

Limitadosao exposto, subscrevo-me.

Atenciosamente,
PAÇO MUNICIPAL- PALÁCIO INDEPENDÊNCIA| Rua Antônio Carlos, 301 - Centro | Valinhos- SP | GEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa(valinhos.sp.gov.br | sito: wrw.valinhos.sp.gov.br.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 19X0H4GS9E0V2H06
		2023-10-03T16:12:15-0300